SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

Question and Answers #4
Request for Proposal No. 2337014

Exposed Intake Line Trestles Rehabilitation
Date: September 27, 2023

Item No.1

Question: We would like to suggest that the two items be broken apart and re-issued under separate tenders
or that the geo-tech portion is removed in whole.

Answer: The Geotech slope assessment portion of the work has been removed as per amendment
no.3. Contractor will be responsible to ensure all work is conducted in accordance with applicable
Federal, Provincial, and Local permits and codes.

I[tem No.2

Question: Could we please have access to the site for an unguided site visit this week.

Answer: Access to the site is through a locked gate, an secondary optional site meeting has been set
offered details can be found in Amendment No.3
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